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2010. májusi hírek

Megjelent a ˝Komplex beruházások támogatása a komplex programmal segítendő

leghátrányosabb helyzetű kistérségekben GOP-2010-2.1.2˝ pályázat

Közlemény a GOP-2010-1.1.1, a GOP-2010-1.3.1/A és B pályázatok megjelenéséről

Támogatják a megújulást
A KEOP-6.1.0 pályázati kiírás ˝A˝ komponense újra pályázható

Komplex vállalati technológia fejlesztés mikro-, kis- és középvállalkozások számára

Megjelent a ˝Komplex beruházások támogatása a komplex programmal segítendő
leghátrányosabb helyzetű kistérségekben GOP-2010-2.1.2˝ pályázat

Alapvető cél és háttér információ

A komplex technológiai fejlesztésen, korszerűsítésen alapuló vállalkozásfejlesztési

projektek célja a vállalkozások jövedelemtermelő képességének növelésén keresztül:

1. Innovációs, adaptációs képességének erősítéséhez;

2. Vállalkozások által előállított hozzáadott érték növeléséhez;

3. Környezetvédelmi, energia- és anyagtakarékossági célokhoz;

4. Piacra jutáshoz

kapcsolódó technológiai fejlesztés megvalósítása a komplex programmal segítendő leghátrányosabb
helyzetű kistérségekben.

Pályázók köre

Jelen pályázati konstrukcióra pályázhatnak:

 kettős könyvvitelt vezető gazdasági társaságok (kivéve non profit gazdasági társaságok),
 szövetkezetek,
 SZJA hatálya alá tartozó egyéni vállalkozók.
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Méret

A pályázati kiírásra kizárólag azok a vállalkozások pályázhatnak, amelyek éves átlagos statisztikai
állományi létszáma a pályázat benyújtását megelőző legutolsó lezárt, teljes üzleti évben minimum egy
fő volt, amennyiben a vállalkozás rendelkezik legalább egy lezárt (beszámolóval/SZJA
bevallással/EVA bevallással alátámasztott), teljes (365 napot jelentő) üzleti évvel.

Amennyiben a pályázó nem rendelkezik lezárt (beszámolóval/SZJA bevallással/EVA bevallással
alátámasztott), teljes (365 napot jelentő) üzleti évvel, abban az esetben nyújthat be pályázatot, ha a
projekt benyújtását megelőző hónapban állományi létszáma legalább egy fő volt.

Támogatható tevékenységek köre

Eszközbeszerzés, Infrastrukturális és ingatlan beruházás, Eszközbeszerzéshez kapcsolódó ingatlan
bérleti díja, az eszközbeszerzéshez kapcsolódó gyártási licenc, gyártási know-how beszerzések,
információs technológia-fejlesztés, piacra jutás támogatása, vállalati HR fejlesztés, tanácsadás
igénybevétele, minőség-, környezet- és egyéb irányítási, vezetési, hitelesítési rendszerek, szabványok
bevezetése

Nem támogatható a Közép-Magyarországi régió területén megvalósuló fejlesztés!

Támogatás mértéke

Az ebben a pályázati felhívásban elnyerhető támogatás mértéke maximum az összes elszámolható
költség 50%-a

Támogatás összege

Jelen pályázat keretében az igényelhető támogatás összege: minimum 20.000.001 Ft, maximum
500.000.000 Ft, de maximum az előző pontban meghatározott támogatási mértéknek megfelelő
arányban.

Előleg igénylése

Jelen pályázati konstrukció keretében indokolt esetben előleg nyújtható a támogatás 25%-a erejéig.

A pályázatok benyújtása:

A pályázatok benyújtása 2010. május 31-től 2010. december 31-ig lehetséges

Közlemény a GOP-2010-1.1.1, a GOP-2010-1.3.1/A és B pályázatok megjelenéséről

Az alábbi gazdaságfejlesztési célú pályázati kiírások kerültek meghirdetésre:

- GOP-2010-1.1.1 ˝Piacorientált kutatás-fejlesztési tevékenység támogatása˝

- GOP-2010-1.3.1/A ˝Vállalati innováció támogatás˝
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- GOP-2010-1.3.1/B ˝Akkreditált klaszterek vállalati innovációjának támogatása˝

A GOP-2010-1.1.1 keretében a pályázatok beadás 2010. július 15. napjától, GOP-2010-1.3.1/A és
GOP-2010-1.3.1/B esetében 2010. június 25. napjától lehetséges.

Felhívjuk a figyelmet továbbá, hogy a GOP-2010-1.3.1/B pályázat meghirdetésével a GOP-2009-
1.3.1/B pályázatai ablak bezárásra került.

Támogatják a megújulást

Megvalósult projektek sora példázza, hogy az Új Magyarország vidékfejlesztési program (ÚMVP)
képes újra vonzóvá tenni térségeket. Ebből mutat be a Földművelési és Vidékfejlesztési Minisztérium
(FVM) néhány Fejér megyei példát. A program III. tengelyének nyertes fejlesztése az a jachtkikötő,
mely a Mezőföldi Híd Helyi Közösség térségében természetes anyagokból épült kiszolgálóépülettel és
a hajósoknak kínált speciális szolgáltatásokkal várja a kikötni szándékozókat a kisapostagi Duna-
parton.

A vízi bázis hiánypótló szolgáltatásokkal áll a hajósok rendelkezésére. A most elkészült fejlesztések
révén kényelmes helyszíne lehet rendezvényeknek is. Az egykori kisapostagi kenderáztató helyén ma
impozáns épület magasodik a parton, közvetlen szomszédságában a jachtkikötővel. A kőzárással
megegyező fajtájú, dunabogdányi kőből és sok fából készült gerendaház, tájba illeszkedő épület egy
közel 3 ezer négyzetméteres parkosított területen áll. Mindehhez 7,2 millió forintos mikrovállalkozás-
fejlesztési támogatást nyert el a helyi vállalkozó.

Egy másik pályázat keretében a Váli-völgy legnagyobb közterületi játszóterét építették fel. A Tabajdi
Ifjúságért és Oktatásért Közalapítvány 13 millió forint feletti összeget nyert az ÚMVP III. tengelyes
pályázatán a beruházásra. A támogatásból a Mezítlábas park alatti területen, a kisgyermekek számára
játszótér épült. A Mezítlábas park jellegéhez illeszkedik, hogy a játszótér aljzatát fakéreg, fű, homok és
akácrönk alkotja. A beruházás során egy körülkerített játszóteret alakítottak ki új hintával, a 2008-ban
megszüntetett régi helyére. A területre viszonylag kis mérete miatt egy sok játékelemet magában
foglaló, hajó alakú mászóka került, mely csábító lehet rengeteg játéklehetőségével a gyerekeknek.

Több olyan fejlesztés is befejeződött a Bakony és Balaton Keleti Kapuja Leader Egyesület területén,
amelyek a múlt évben nyertek támogatást a vidékfejlesztési forrásokból. Sólyban, Hajmáskéren és
Öskün elkészültek azok a játszóterek, melyekre az Árvalányhaj Turisztikai Egyesület nyert 4,7 millió
forintot az Új Magyarország vidékfejlesztési program falufejlesztés és megújítás céljára biztosított
keretéből.

A településeken egyenként 1,6 millió forintot költenek a tájba illő, modern játékeszközöket tartalmazó
fejlesztésekre, melyet a jó idő beálltával birtokba is vehetnek a gyermekek. A kérelem beadását
követő hosszú várakozási időszak után a megvalósítás az alapos és jól tervezett előkészítésnek
köszönhetően gördülékenyen zajlott. A hajmáskéri önkormányzat által beadott ugyancsak nyertes
kérelemnek köszönhetően a település másik részén is felépíthettek egy játszóteret. Az elnyert 1,3
millió forintos támogatás mellé a forgalmi adót, mint önrészt, az önkormányzat saját forrásaiból
biztosította.
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Sóly község többszörösen is a sikeres pályázók közé tartozik. A már elkészült játszótér mögött a
Hajmáskéri Római Katolikus Plébánia megkezdte a templom felújítását. A munkához négymillió forint
támogatást nyertek, ennek köszönhetően lecserélik a tetőhéjazatot, a lécezést, kijavítják a
tetőszerkezet hibás részeit, és elvégzik a bádogosmunkát. A projekt százszázalékos támogatottságú,
de az utófinanszírozás miatt az elszámolásig a plébániának kell biztosítani a szükséges pénzt.

Az ÚMVP III. tengelyének intézkedései

- mikrovállalkozás-fejlesztés

- falusi turisztikai tevékenységek ösztönzése

- falumegújítás

- örökségvédelem

A KEOP-6.1.0 pályázati kiírás ˝A˝ komponense újra pályázható

Értesítjük a tisztelt pályázókat, hogy a 2009. 03. 17-én meghirdetett, 2009 decemberében
felfüggesztett KEOP-2009-6.1.0 jelű, A fenntartható életmódot és az ehhez kapcsolódó
viselkedés mintákat ösztönző kampányok(szemléletformálás, informálás, képzés) c. konstrukció a
mai napon ismételten megnyitásra kerül.

A jelentős átalakításokra való tekintettel pályázat benyújtására a megnyitást követő 10. napon (2010.
május 13.) van lehetőség.

(Kérjük a tisztelt pályázókat, hogy pályázatok benyújtása során az új dokumentum sablonokat,
valamint a módosított kitöltő programot használják.)

Komplex vállalati technológia fejlesztés mikro-, kis- és középvállalkozások számára

GOP-2010-2.1.1/B (Vidéken)

KMOP-2010-1.2.1/B (Bp-n, Pest-megyében)

Rendelkezésre álló forrás

A GOP-2010-2.1.1/B pályázati konstrukció keretében:

A pályázat meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretösszeg 10 milliárd forint
a 2010. évre.

A KMOP-2010-1.2.1/B pályázati konstrukció keretében:

A pályázat meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretösszeg 3,5 milliárd forint
a 2010. évre.
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Pályázók köre:

Jelen pályázati konstrukcióra pályázhatnak:

· kettős könyvvitelt vezető gazdasági társaságok,

· szövetkezetek,

· SZJA hatálya alá tartozó egyéni vállalkozók.

Méret

A pályázati kiírásra kizárólag a 800/2008/EK rendelet 1. sz. melléklete alapján mikro-, kis és
középvállalkozásnak minősülő vállalkozások pályázhatnak, amelyek éves átlagos statisztikai
állományi létszáma a pályázat benyújtását megelőző legutolsó lezárt, teljes üzleti évben minimum egy
fő volt.

Elszámolható költségek

1. 1 Technológiai korszerűsítést

2. 2 Infrastrukturális és ingatlan beruházás

3. 3 Eszközbeszerzéshez kapcsolódó ingatlan bérleti díja

4. 4 Eszközbeszerzéshez kapcsolódó gyártási licenc, gyártási know-how beszerzésének
költsége, vételára

5. 5 Információs technológia fejlesztés

6. 6 Piacra jutás támogatása

7. 7 A vállalati HR fejlesztés

8. 8 Tanácsadás igénybevétele esetén az alábbi költségek számolhatók el

9. 9 Minőség-, környezet- és egyéb irányítási, vezetési, hitelesítési rendszerek

Támogatás mértéke

· A GOP-2010-2.1.1/B pályázati konstrukció keretében:

Az ebben a pályázati felhívásban elnyerhető támogatás mértéke maximum az összes
elszámolható költség 30-40-50%-a (meghatározott településenként változó).

· A KMOP-2010-1.2.1/B pályázati konstrukció keretében:

Az ebben a pályázati felhívásban elnyerhető támogatás mértéke maximum az összes
elszámolható költség 25%-a Budapesten és 30%-a Pest megyében.

Támogatás összege

· A GOP-2010-2.1.1/B pályázati konstrukció keretében:
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A jelen pályázat keretében az igényelhető támogatás összege: minimum 20.000.001 Ft, de
maximum 150.000.000 Ft lehet, de maximum az előző pontban meghatározott támogatási
mértéknek megfelelő arányban.

· A KMOP-2010-1.2.1/B pályázati konstrukció keretében:

A jelen pályázat keretében az igényelhető támogatás összege: minimum 20.000.001 Ft, de
maximum 100.000.000 Ft lehet, de maximum az előző pontban meghatározott támogatási
mértéknek megfelelő arányban.

A pályázatok benyújtása 2010. május 31-től 2010. szeptember 6-ig lehetséges.


